i . ” 132 — 134 600 — 660 6 76'i 7 43‘si Żyta 120 — 126 282 — 327 3 17^ 3 69
Jęczmienia 95 — 114 237 — 300 2 56 3 38
Grochu 288 — 318 3 24 3 57&

lilii* ftlEŁUI BEnŁlŃSHIEJ.

Dnia 26 Kwietnia 1857 roku.
żądają płacą

papiery

W Drukarni Gazety Warszawskiej. — Wolno drukować. — W Warszawie dnia 17 (29) Kwietnia 1857 roku. — Starszy Cenzor, Radca Honorowy, T. Hertz*